2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Окуловского муниципального района бюджетам поселений на проведение мероприятий, планируемых к реализации в рамках трехсторонних Соглашений о сотрудничестве в области социально – экономического развития муниципального образования «Окуловский муниципальный район Новгородской области», заключенных между Правительством Новгородской области, Администрацией Окуловского муниципального района и группой компаний «СПЛАТ»
Принято Думой Окуловского муниципального

района 27 апреля 2023 года
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Окуловского муниципального района бюджетам поселений на проведение мероприятий, планируемых к реализации в рамках трехсторонних Соглашений о сотрудничестве в области социально-экономического развития муниципального образования «Окуловский муниципальный район Новгородской области», заключенных между Правительством Новгородской области, Администрацией Окуловского муниципального района и группой компаний «СПЛАТ», утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 22.04.2021 № 49 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 26.05.2022 №125), исключив в пункте 7 слова «до 16 мая 2022 года».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы

муниципального района

27 апреля 2023 года

№ 187
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского
муниципального района

А.Л. Шитов